
Nabídka pro partnery
2023



Úvod

Informace o akci

Partnerské plnění

Dosah a zpětná vazba

Minulé ročníky

Kontakt

Obsah



Úvodem
Prvákoviny jsou dvoudenní akcí určenou studentům prvních ročníků 
Masarykovy univerzity, která jim umožní seznámit se s životem na 
univerzitě i v Brně. Akce je zaštiťována rektorem univerzity a její 
součástí jsou různé aktivity včetně poznávání města i nových 
spolužáků. Akce má také doprovodné webináře. IS Prvákovin, sérii 
webinářů o univerzitním informačním systému pro jednotlivé fakulty, 
a Zkouškoviny, webinář poskytující tipy pro úspěšné zvládnutí 
prvního zkouškového období. Prvákoviny nabízejí �rmám vynikající 
příležitost navázat se studenty kontakt již na jedné z prvních akcí, 
které na své univerzitě zažijí.

Video z Prvákovin 2022

https://www.youtube.com/watch?v=ILcGClPk22k


Partnerské plnění
Propagace loga partnera
Vaše logo se objeví na webu www.prvakoviny.muni.cz, v informačním videu o univerzitě, na 
úvodním slidu Zkouškovin, v emailu před hlavní akcí a děkovacím emailu po akci.

Distribuce reklamních předmětů
Vaše reklamní předměty budou distribuovány studentům na hlavní akci Prvákovin.

Partnerský příspěvek na sociálních sítích
Na Facebooku a Instagramu Prvákovin bude uveřejněn příspěvek s logem a krátkým textem 
představujícím partnera.

22 000 Kč bez DPH



Informace o akci
IS Prvákoviny Prvákoviny (hlavní akce) Zkouškoviny 

Forma

Počet 
turnusů

Termín

Kapacita

Online Fyzicky Online

Srpen - Září 2023 Listopad 2023Červen - Červenec
2023

1 pro každou fakultu 3-5 pro každou fakultu 3-5 pro každou fakultu

1 000 studujících 2 000 studujících 500 studujících 

Podoba akce



Dosah a zpětná vazba
Dosah na Instagranu
8 335

Návštěvy Facebookové stránky
10 080

Návštěvy Instagramového pro�lu
9 477

Údaje se vztahují k období 12. 7. - 30. 9. 2022

„Lektoři a celý tým odvedl skvělou práci. Je super, že někdo dostal nápad pořádat akci Prvákoviny. Ti, kteří 
se zúčastnili, se určitě budou na začátku studia orientovat mnohem jednodušeji, než-li studenti, kteří se 
Prvákovin neúčastnili. Jednak jsme poznali lidi, kteří s námi budou studovat a jednak jsme se seznámili více 
s fakultou, jak to chodí při studiu, různé lifehacky, které pochytili starší studenti, s určitou mentalitou Brna, 
která by mnohé zaskočila v prvních dnech. A hlavně mě Prvákoviny ještě více utvrdily v tom, že jsem si 
opravdu vybrala správnou univerzitu!“
            - účastnice hlavní akce Prvákovin 2022

Dosah Facebookové stránky
33 060



Minulé ročníky



Rádi byste se stali 
partnery Prvákovin 
nebo máte 
jakýkoliv dotaz?

Neváhejte mě 
kontaktovat.

Tereza Hajdová
hajdova@kariera.muni.cz

+420 771 265 562

Prvákoviny
@prvákovinymu

prvakoviny@kariera.muni.cz

www.prvakoviny.muni.cz

https://www.facebook.com/Prvakoviny
https://www.instagram.com/prvakovinymu/



